
  
   

T7 Hematologi vid Medicinkliniken i Hudiksvall   
Välkommen till vad vi hoppas kommer bli en intressant och lärorik tid vid medicinkliniken, 

Hudiksvalls sjukhus.   

  

På medicinkliniken domineras arbetet av akutmedicinska patienter och frågeställningar, såväl 

vid akutmottagningen som på vårdavdelningarna. Vi har ca 47 slutenvårdsplatser fördelade 

på 4 avdelningar med olika patientprofil. Utöver detta finns en omfattande poliklinisk 

verksamhet på medicinmottagningen.   

  

Under din tid på medicinkliniken placeras du fyra dagar på hematologimottagningen.  Du 

kommer att ha kandidatmottagningen där du träffar egna patienter. Under den tiden har du 

möjlighet att undersöka patienter och diskutera anamnes, fynd och behandlingar med din 

handledare i direkt anslutning till besöket. Du kommer också ha möjlighet att vara med på 

dagvården.   

  

Du är välkommen att delta i de interna utbildningarna och i den AT-undervisning som hålls 

onsdagar på AT-centrum (Hus 09 plan 4). Se AT-undervisningsschema 

www.regiongavleborg.se/at  

 

Första dagen  
Chefssekreteraren kommer att möta upp dig efter överenskommelse med dig. Du får byta om 
och vi går igenom lite information innan morgonmötet kl 08:00.  
Där träffar du kollegorna, din blivande handledare och så ordnar vi med praktiska detaljer. 
Chefssekreteraren har  
 
Boende 
Vi kan erbjuda boende i del av trerumslägenhet med gemensamt kök, bad och vardagsrum 
på Kasköplan 5, Hudiksvall, gångavstånd ca 10 minuter från Hudiksvalls sjukhus.  
 
Kontakta i god tid chefssekr Lisa om du inte behöver boende. Sängkläder och nycklar till 
lägenheten hämtas via Transportör, ring 0650-924 44 för utlämning 
 
Lunch 

Restaurang Pulsen finns i hus 17 och vid huvudentrén finns en cafeteria där man kan köpa 

bl.a. matlådor. 

 

AT-centrum 

Där finns det datorer, fikarum som ni har tillgång till  

 

 

Välkommen till Glada Hudik! 

 
Anna Schönning 



Kandidatansvarig 

Medicinkliniken Hudiksvall 

anna.schonning@regiongavleborg.se 0650-920 51 

  

Elisabeth "Lisa" Westman  
Chefssekreterare, Division Internmedicin  
elisabeth.westman@regiongavleborg.se 0650-922 88 
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